

# ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Strandberg & Strandberg AB får härmed avge årsredovisning för verksamhetsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning och konsultationer inom vård och psykoterapi samt familjehemsplaceringar. Bolaget har sitt säte i Halmstad.

### Väsentliga händelser under verksamhetsåret

Bolaget har under året förvärvat 100% av aktierna i Lejalowi AB samt 50% av aktierna i Växthuset AB.

Flerårsöversikt, Tkr	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	7 116	3 679	1 452	197
Resultat efter finansnetto	2 098	538	97	-12
Soliditet (%)	70	54	34	66

Årets omsättningsökning förklaras av ökat antal uppdrag från kommuner avseende familjehemsplaceringar.

Eget kapital, kronor	Aktiekapital	Bal. resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	38 225	309 621
Utdelning till aktieägarna enligt extra bolagsstämma		-125 000	
<i>Disposition av föregående års resultat:</i>			
Överfört till balanserat resultat		309 621	-309 621
Årets resultat			1 659 292
Belopp vid årets utgång	50 000	222 846	1 659 292

### Resultatdisposition, kronor

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital:

balanserat resultat	222 846
årets resultat	1 659 292
<b>Summa kronor</b>	<b>1 882 138</b>

disponeras så att:

utdelas till aktieägarna	700 000
överföres till balanserat resultat	1 182 138
<b>Summa kronor</b>	<b>1 882 138</b>

Med hänsyn till bolagets rörelse, soliditet och likviditet anser styrelsen att föreslagen utdelning ej påverkar bolagets förmåga att fullgöra sina förpliktelser på kort eller lång sikt. Utdelningen skall utbetalas inom två månader från årsstämman.

Beträffande resultatet av bolagets verksamhet samt bolagets ställning vid verksamhetsårets slut hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2024-09-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.



Alexander Strandberg

## RESULTATRÄKNING

Kronor

230901-240831 220901-230831

### RÖRELSEINTÄKTER

Nettoomsättning	7 116 744	3 678 615
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>7 116 744</b>	<b>3 678 615</b>

### RÖRELSEKOSTNADER

Produktionskostnader	-456 707	-276 447
Övriga externa kostnader	-2 668 945	-1 291 473
Personalkostnader	-1 893 669	-1 573 559
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 019 321</b>	<b>-3 141 479</b>

Not 2

<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 097 423</b>	<b>537 136</b>
------------------------	------------------	----------------

### FINANSIELLA POSTER

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 502	1 207
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	-69	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 433</b>	<b>1 207</b>

<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 098 856</b>	<b>538 343</b>
--	------------------	----------------

### BOKSLUTSDISPOSITIONER

Förändring av periodiseringsfonder	0	-140 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-140 000</b>

<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 098 856</b>	<b>398 343</b>
----------------------------	------------------	----------------

<b>SKATTER</b>	<b>439 564</b>	<b>-88 722</b>
----------------	----------------	----------------

<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1 659 292</b>	<b>309 621</b>
-----------------------	------------------	----------------

**BALANSRÄKNING**

Kronor

2024-08-31

2023-08-31

**TILLGÅNGAR****ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR**

## Finansiella anläggningstillgångar

Aktier i dotterföretag

Not 3

25 000

0

Andelar i intresseföretag

Not 4

12 500

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

37 500

0

**SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR****OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR**

## Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 668 348

509 242

Övriga fordringar

101 262

105 297

Fordran intresseföretag

37 500

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

179 868

95 215

Summa kortfristiga fordringar

1 986 978

709 754

Kassa och bank

908 472

270 952

**SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR**

2 895 450

980 706

**SUMMA TILLGÅNGAR**

2 932 950

980 706

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****EGET KAPITAL**

## Bundet eget kapital

Aktiekapital (500 aktier)

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

## Fritt eget kapital

Balanserat resultat

222 846

38 225

Årets resultat

1 659 292

309 621

Summa fritt eget kapital

1 882 138

347 846

**SUMMA EGET KAPITAL**

1 932 138

397 846

**OBESKATTADE RESERVER**

Periodiseringsfonder

Not 5

167 000

167 000

Summa obeskattade reserver

167 000

167 000

**SKULDER**

## Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

45 535

24 311

Skatteskulder

523 451

107 253

Övriga skulder

109 898

27 320

Skulder till aktieägare

25 000

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

129 928

256 976

Summa kortfristiga skulder

833 812

415 860

**SUMMA SKULDER**

833 812

415 860

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

2 932 950

980 706

## NOTER

### Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Bolaget har valt att tillämpa förenklingsreglerna i BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Aktier i dotterbolag respektive intresseföretag har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och marknadsvärdet.

Fordringar har upptagits till de belopp de beräknas inflyta.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

### Not 2 - Personal

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Medeltalet anställda	3,5	3,0
----------------------	-----	-----

### Not 3 - Aktier i dotterföretag

	Säte	Ägarandel	Justerat EK	Bokfört värde
--	------	-----------	-------------	---------------

Lejalowi AB, 559461-6178	Halmstad	100%	155 407	25 000
--------------------------	----------	------	---------	--------

### Not 4 - Andelar i intresseföretag

	Säte	Ägarandel	Justerat EK	Bokfört värde
--	------	-----------	-------------	---------------

Växthuset AB, 559488-7001	Halmstad	50%	25 000	12 500
---------------------------	----------	-----	--------	--------

### Not 5 - Periodiseringsfonder

|--|--|--|


Beskattningsår 2022	27 000	27 000
---------------------	--------	--------

Beskattningsår 2023	140 000	140 000
---------------------	---------	---------

<b>Summa periodiseringsfonder</b>	<b>167 000</b>	<b>167 000</b>
-----------------------------------	----------------	----------------

Halmstad den 25 september 2024

  
Karin Strandberg  
VD

  
Alexander Strandberg  
Ordförande

Colin Hammarberg



Lina Angelica Nordström



Gabriella Klefberg Fransson

